

KLAR VIKAR ApS

Ekenæsvej 27
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Steen Rem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLAR VIKAR ApS

Ekenæsvej 27

2850 Nærum

CVR-nr: 36062053

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved personalerekruttering og -udvælgelse, med personalerådgivning, ved outplacements, ved formidling af vikarassistance, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. -37.021, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.823.314 og en egenkapital på kr. 272.257.

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-87.330	-40.286
Bruttoresultat		-42.146	196.266
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-42.146	196.266
Andre finansielle indtægter		0	1.068
Øvrige finansielle omkostninger		-5.792	-12.149
Ordinært resultat før skat		-47.938	185.185
Skat af årets resultat	2	10.917	-34.140
Årets resultat		-37.021	151.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.021	151.045
I alt		-37.021	151.045

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.812.397	4.745.059
Tilgodehavende skat		10.917	0
Tilgodehavender i alt		2.823.314	4.745.059
Omsætningsaktiver i alt		2.823.314	4.745.059
Aktiver i alt		2.823.314	4.745.059

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		222.257	259.278
Egenkapital i alt		272.257	309.278
Gæld til banker		403.904	419.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	545.836
Skyldig selskabsskat		0	34.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.132.153	3.421.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.551.057	4.435.781
Gældsforpligtelser i alt		2.551.057	4.435.781
Passiver i alt		2.823.314	4.745.059

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	259.278	309.278
Årets resultat		-37.021	-37.021
Egenkapital, ultimo	50.000	222.257	272.257

Noter

1. Personaleomkostninger

I henhold til Årsregnskabsloven oplyses lønforhold ikke.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.917	-34.140
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.917</u>	<u>-34.140</u>

Der er betalt kr. 34.140 i selskabsskat i regnskabsåret vedrørende tidligere år.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TS2004 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.